
SOCIETE D'ARQUES

Concours du 12/07/2014 sur BRETEUIL

Point extrême : 123 kmsPoint avant : 112 kms59 pigeons lâchés à 10:15

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 308

Amateur Pig.enga

7

Reception feuilles
ARQUES

59

Sociétés
7 59

Réclamations admises jusqu'au : 26/07/2014 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BOUCHER Josiane
DEBUISSER Philippe
BOUCHER Josiane
BOUCHER Josiane
BOUCHER Josiane
WATELLE José
MILBLED Yves
PUYPE Henri
DEBUISSER Philippe
WATELLE José
WATELLE José
PUYPE Henri
DEBUISSER Philippe
PUYPE Henri
DEBUISSER Philippe

Insc/Eng

AIRE SUR LA LYS
WARDRECQUES

ARQUES
ARQUES
ARQUES

Distance

433220
424812
233677
463469
14591

461347
411312
240686
240333

1134223
426016
240685
299893
240691
240313

Constaté

F

F

Ecart

2009
2009
2013
2010
2008
2010
2013
2013
2013
2013
2009
2013
2013
2013
2013

Pén.

7
17
10
13
6
3
1
1

10
6
4
3
7
4

13

Classé

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

13
21
13
13
13
7
2
4

21
7
7
4

21
4

21

Amateurs / Colombier

112544
119811

2
3
4

122876
121320
122792

2
2
3
2
3
3
4

Ch Fce

13:54:28
14:10:47
13:59:58
14:00:08
14:03:57
14:32:29
14:40:16
14:48:11
14:59:41
15:09:38
15:12:06
15:16:26
15:13:26
15:28:35
15:21:04

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

14:07:19
14:09:19
14:12:48
14:12:58
14:16:46
14:23:36
14:33:48
14:38:05
14:55:02
14:57:27
14:59:42
15:03:51
15:07:53
15:14:55
15:15:01

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Classement etablie dans  la première journée  sur la base de 800 m/mn
100,00
93,33
86,67
80,00
73,33
66,67
60,00
53,33
46,67
40,00
33,33
26,67
20,00
13,33
6,67

Edition des prix dans le hors jeux

Bague

BOUCHER Josiane

Insc/Eng Distance
9010743

Constaté
F

Ecart
2012

Pén.
4

Classé
/

Place
13

Amateur / Colombier
5

Gains
15:07:38 10 15:20:08 s 2,40HJ
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