Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 308

Concours du 12/07/2014 sur BRETEUIL

SOCIETE D'ARQUES

59 pigeons lâchés à 10:15

Catégorie : Vieux

Point extrême: 123 kms



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
ARQUES	7	59	
	7	59	

om	led	bl	.mil	www.
----	-----	----	------	------

Récla	amations admises jusqu'au : 26/0	par écrit ju	ısqu'au		www.n	Licence n°: 1158					
Place	Amateurs / Colomb	pier	Mati	Matricule		Distan	e Constaté	Ecart Pé	n. Classé	Ch Fce	
	Classement etablie dans la première journée sur la base de 800 m/mn										
1	BOUCHER Josiane	AIRE SUR LA LYS	433220	F 2009	7 / 1	13 11254	4 13:54:28	1	0 14:07:19	100,00	
2	DEBUISSER Philippe	WARDRECQUES	424812	2009	17 / 2	21 1198 ²	1 14:10:47	1	0 14:09:19	93,33	
3	BOUCHER Josiane		233677	2013	10 / 1	13 2	13:59:58	1	0 14:12:48	86,67	
4	BOUCHER Josiane		463469	2010	13 / 1	13 3	14:00:08	1	0 14:12:58	80,00	
5	BOUCHER Josiane		14591	F 2008	6 / 1	13 4	14:03:57	1	0 14:16:46	73,33	
6	WATELLE José	ARQUES	461347	2010	3 /	7 12287	6 14:32:29	1	0 14:23:36	66,67	
7	MILBLED Yves	ARQUES	411312	2013	1 /	2 12132	0 14:40:16	1	0 14:33:48	60,00	
8	PUYPE Henri	ARQUES	240686	2013	1 /	4 12279	2 14:48:11	1	0 14:38:05	53,33	
9	DEBUISSER Philippe		240333	2013	10 / 2	21 2	14:59:41	1	0 14:55:02	46,67	
10	WATELLE José		1134223	2013	6 /	7 2	15:09:38	1	0 14:57:27	40,00	
11	WATELLE José		426016	2009	4 /	7 3	15:12:06	1	0 14:59:42	33,33	
12	PUYPE Henri		240685	2013	3 /	4 2	15:16:26	1	0 15:03:51	26,67	
13	DEBUISSER Philippe		299893	2013	7 / 2	21 3	15:13:26	1	0 15:07:53	20,00	
14	PUYPE Henri		240691	2013	4 /	4 3	15:28:35	1	0 15:14:55	13,33	
15	DEBUISSER Philippe		240313	2013	13 / 2	21 4	15:21:04	1	0 15:15:01	6,67	
Edition des prix dans le hors jeux											
Place	Amateur / Colombier	Bague	Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart Pe	n. Classé		Gains		

Point avant: 112 kms

	Edition des prix dans le hors jeux										
Place	Amateur / Colombier	Bague	Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé		Gains	
HJ	BOUCHER Josiane	9010743 F 2012	4 / 13	5	15:07:38		10	15:20:08	s		2,40